
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. LIEPOS 25. SPRENDIMU NR.

T1-199 „DĖL ŠILALĖS DARIAUS IR GIRĖNO PROGIMNAZIJOS NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO“, PAKEITIMO

2025 m. gegužės 22 d. Nr. T1-133

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalies 6

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 16 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 punktu, vykdydama Šilalės rajono savivaldybės mero

2025 m. balandžio 18 d. potvarkį Nr. T3-162 „Dėl teikimo pakeisti Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijos nuostatus, patvirtintus Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d.

sprendimu Nr. T1-199 „Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos nuostatų patvirtinimo“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos nuostatus, patvirtintus Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimu Nr. T1-199 „Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 8.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„8.4. priimą sprendimą dėl Progimnazijos padalinio (filialo) steigimo ir jo veiklos

nutraukimo“.

1.2. Papildyti 36¹, 36² punktais:

„36¹. Progimnazijos direktorius nepasibaigus jo kadencijai gali būti atšaukiamas iš pareigų

tik dėl šių priežasčių:

36¹.1. asmuo praranda nepriekaištingą reputaciją;

36¹.2. paaiškėja, kad dalyvaudamas viešame konkurse direktoriaus pareigoms eiti nuslėpė

ar pateikė tikrovės neatitinkančius duomenis, dėl kurių negalėjo būti priimtas į direktoriaus pareigas.

36². Progimnazijos direktorius apie galimą jo atšaukimą Savivaldybės mero rašytiniu

pranešimu informuojamas ne vėliau kaip likus 7 darbo dienoms iki sprendimo, dėl direktoriaus

galimo atšaukimo, priėmimo dienos. Pranešime nurodoma sprendimo dėl direktoriaus galimo

atšaukimo data, atšaukimo priežastis bei pažymima apie direktoriaus teisę ne vėliau kaip likus 3 darbo

dienoms iki sprendimo priėmimo dienos pateikti savo argumentuotus paaiškinimus“.

2. Įgalioti Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktorių įregistruoti Šilalės Dariaus ir

Girėno progimnazijos nuostatų pakeitimus valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų

registre teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais.

3. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos nuostatų,

patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos

25 d. sprendimu Nr. T1-199 „Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijos nuostatų patvirtinimo“, pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-22 Nr. T1-133

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-26 10:18

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-26 10:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250514.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-26 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




